A helago

HELAGO-SK, s.r.o.

Obchodny register Mestského stdu v Bratislave IlI
oddiel Sro, vlioZzka 93626/B

Kosodrevinova 2

82107 Bratislava

IC: 47479256, DIC: 2023908898

Tel: 02/55565291

E-mail: info@helago-sk.sk

Web: http://www.helago-sk.sk

Cerpadlo nozni OTAL vel. 10, PVC

Objednavaci kéd: 6399.100500312

Cena bez DPH

Cena s DPH

Parametre
Vykon [l / min]
Priemer trubice / DiZka nas. trubice [mm]

MnoZstevna jednotka

101,20 Eur
121,44 Eur

12
10/70
ks

Bezpecna manipulace: obé ruce zlstavaiji pfi staceni volné. Velmi dobry ¢erpaci vykon umoznény velkoobjemovym $lapacim méchem. S

univerzalnimi zdtkami pro hrdla nddob priméru 30 az 70 mm nebo se specidlnimi zatkami.



